

# **Klemming-Schmidt Holding IVS**

Odensegade 21, st th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/06/2019**

---

**Nicklas Klemming-Schmidt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Klemming-Schmidt Holding IVS  
Odensegade 21, st th  
2100 København Ø

e-mailadresse: nicklaspk@hotmail.com

CVR-nr: 38074865

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets primære aktivitet er at investere i og eje kapital andele hos diverse driftselskaber.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Selskabets resultat for året 2018 udgør -15.000 kr. Dette anses for at være tilfredsstillende, men acceptabelt.*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre driftsindtægter .....		6.556	95
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>6.556</b>	<b>95</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-16.556</b>	<b>-10.095</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.000</b>	<b>-9.905</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.000	-297
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-15.000</b>	<b>-10.202</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-15.000</b>	<b>-10.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-15.000	-10.202
<b>I alt .....</b>		<b>-15.000</b>	<b>-10.202</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		15.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>10.000</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>10.000</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		15.000	10.000
Overført resultat .....		-15.000	-10.095
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>95</b>
Gæld til banker .....			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		15.000	10.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>10.000</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret